
令和 ６ 年 11 月 15 日

自 令和５年10月１日 

代表取締役社長　後藤　信夫 至 令和６年９月30日 

貸借対照表の要旨 (令和６年９月30日現在) (単位：百万円) (単位：百万円)

)

利益剰余金

(利益準備金) )

)

)

経 常 利 益

税引前当期純利益

法人税等調整額

当 期 純 利 益

(その他資本剰余金)

(その他利益剰余金)

(その他有価証券評価差額金)

法人税、住民税及
び事業税

( 82,118

2,597

( 2,597

113,268

営 業 外 費 用

売 上 原 価

売 上 総 利 益
販売費及び一般管
理費

第 39 期 決 算 公 告

科 目

東京都港区南青山２丁目５番 20号

株 式 会 社 帝 国 デ ー タ バ ン ク

営 業 利 益

営 業 外 収 益

損益計算書の要旨

)(
金 額

56,674売 上 高

375

6,260

25,398

2,836

82,436

90

201

( 201

82,145

( 27

9,633

191

46

9,778

9,778

3,143

14,954

金 額 金 額科 目科 目

流 動 資 産

固 定 資 産

流 動 負 債

固 定 負 債

株 主 資 本

32,086

24,588

53,280

59,987

資 産 合 計 負債・純資産合計

資 本 金

資 本 剰 余 金

評価・換算差額等

113,268


